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TURNOVER IN BME FIXED INCOME MARKET

Plataforma
Trading Venue

Volumen Nominal
Nominal volume

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada
SENAF

45.011.000,00
200.375,00
370.000.000,00

46.892.891,83
191.325,15
364.214.426,25
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VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO
TURNOVER BY ASSET TYPE

Volumenes negociados
Turnover

Volumen Nominal
Nominal Volume

Volumen Efectivo
Effective Volume

N° Operaciones
Trades

AIAF Renta Fija Privada
Bonos y Obligaciones
Deuda Publica Tesoro
Bonos y Obligaciones

200.375,00
| 200.37500 |
415.011.000,00

‘ 372.725.000,00 ‘

Letras del Tesoro 42.286.000,00

191.325,15
191.325,15
411.107.318,08
370.185.535,30
40.921.782,78
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EMISIONES MAS NEGOCIADAS

MOST TRADED ISSUES

Cédigo ISIN Emision Ultimo Precio Volumen Euros

ISIN Code Issue Last Price Volume euros
ES0000012M51 BON TESORO PUBLICO- 3,500 05/2029 102,2800 43.245.000,00
ES0L02505094 LET TESORO PUBLICO DESC 05/2025 3,3835 926.000,00
ES0000012K38 BON TESORO PUBLICO- 0,000 05/2025 96,6500 365.000,00
ES0L02411087 LET TESORO PUBLICO DESC 11/2024 3,56800 112.000,00
ES0L02503073 LET TESORO PUBLICO DESC 03/2025 3,3646 102.000,00
ES0211839214 OS AUDASA- 3,750 12/2025 99,9999 97.000,00
ES00000122E5 OBL TESORO PUBLICO- 4,650 07/2025 100,9250 82.000,00
ES0211839271 OS AUDASA- 4,400 06/2030 101,0000 63.500,00
ES0L02406079 LET TESORO PUBLICO DESC 06/2024 4,0400 53.000,00
ES0L02407051 LET TESORO PUBLICO DESC 07/2024 3,9520 50.000,00




